
Uchwała nr eo /2022
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia -2 1 d e,ie L 2022 roku

w sprawie wykonania robót instalacyjnych

DOA-OZ.0025.1. .

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz. U. z 2022 r.
poz. 2094 t.j.) oraz § 1 ust.5 uchwały nr 4631/2021 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 26 kwietnia
2021 roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Opolskiego z
późn. zrn., Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

*1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na wykonanie robót instalacyjnych, polegających na

wykonaniu remontu instalacji CO w budynku UMWO przy ul. gen. J. Hallera 9 w Opolu.
2. Wartość przedmiotu umowy, o którym mowa w ust. 1, nie przekroczy kwoty 156 210,00 z1 brutto.
3. Do zamówienia, o którym mowa w ust.1, nie stosuje się przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz.1710 z późn.zm.) z uwagi na dyspozycję art. 2 ust. 1
pkt 1) ww. ustawy.

§2
Upoważnia się Sekretarza Województwa do:

1) wyboru podmiotu do wykonania robót budowlanych, o których mowa w §1,
2) podpisania umowy na realizację robót budowlanych, o których mowa w § 1,
3) wszelkich czynności, związanych z realizacją umowy, o której mowa w pkt 2), w szczególności

aneksowania, rozwiązania oraz odstąpienia od umowy.

3
W każdym przypadku upoważnionym do dokonania czynności, o których mowa w §2, jest Pan Andrzej Buta
— Marszałek Województwa Opolskiego lub członek Zarządu Województwa, działający w jego zastępstwie.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
*5

Andrzej Buła

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Oglaza

Antoni Konopka


